АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021  № 5
О внесении изменений в Постановление

Администрации Бакчарского района от
20.05.2020г. №264 «О  Межведомственной
комиссии  по  оказанию  государственной
социальной  помощи  на  основании
социального  контракта»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в  Постановление Администрации Бакчарского района от
20.05.2020г. №264 «О  Межведомственной  комиссии  по  оказанию  государственной
социальной  помощи  на  основании  социального  контракта», изложив Приложение №1 в
новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бакчарского
района.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Бакчарского района по социальным вопросам (Рузайкин Е.В.).

Глава района  С.П.Ревера

Приложение № 1
к постановлению Администрации Бакчарского района от 13.01.2021г.  № 5

СОСТАВ
Межведомственной  комиссии  по  оказанию  государственной  социальной  помощи  на

основании  социального  контракта  лицам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной
ситуации

Рузайкин Евгений
Васильевич

- Заместитель  Главы  района по социальным вопросам,
председатель комиссии;

Выходцева Татьяна
Юрьевна

- Директор ОГКУ «Центр социальной поддержки
населения Бакчарского района», заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Петухова  Татьяна
Федоровна

- Специалист 1 категории ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения Бакчарского района», секретарь
комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Александрова Ирина
Александровна

- директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского
района и г. Кедрового» (по согласованию);

Иванова Юлия Ивановна - заместитель Главы Бакчарского района по
экономическим вопросам;

Ковригина Оксана
Александровна

- ведущий юрисконсульт ОГКУ «Центр социальной
поддержки населения Бакчарского района» (по
согласованию);

Крупина Алёна Николаевна - руководитель Клиентской службы  Пенсионного фонда
России в Бакчарском районе (по согласованию);

Лобина Олеся Сергеевна - и.о. директора НП «Центр поддержки
предпринимательства» (по согласованию);

Петрова Надежда
Геннадьевна

- специалист по работе с населением Администрации
Бакчарского сельского поселения (по согласованию);

Протасова Ирина
Николаевна

- заведующий Бакчарским филиалом ОГБПОУ
«Кривошеинский агропромышленный техникум» (по
согласованию);

Харченко Антон Алексеевич  - начальник отдела опеки и попечительства
Администрации Бакчарского района.